
Nová Karolina Park má nového nájemce

Author: SF/pb | Published: 08.01.2014

Dalším nájemcem, který se rozhodl pro budovu Nová Karolina Park v Ostravě, je společnost ABB ČR. Ta v
České republice působí v osmi lokalitách a zaměstnává více než 3 300 lidí. „Investice do výrobních závodů a
inženýrských středisek, jakým je právě globální inženýrské centrum v Ostravě, jsou pro naši společnost
dlouhodobou prioritou. Nové sídlo na Nové Karolině nám nabídne také více než 300 metrů čtverečních
plochy pro testování, servis a školicí prostory ABB University. Přesun jednotky je plánován v první polovině
roku 2014,” uvedl Hannu Kasi, generální ředitel společnosti ABB ČR.

Park byl dokončen na počátku roku 2013 a nabízí 24 600 metrů čtverečních kancelářských ploch, z nichž už
30 % bylo koncem minulého roku pronajato. Budova je součástí rozsáhlého multifunkčního areálu Nová
Karolina, jejím developerem je joint-venture společností Passerinvest, Gemo a Multi Development Czech
Republic. K nájemcům patří kromě zmíněné ABB například také Česká spořitelna.

08.01.2014 13:14, SF/pb

1/1


